
CUENTA PÚBLICA 2015
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015
(PESOS)

HOSPITAL REGIONAL DE ALTA ESPECIALIDAD DEL BAJÍOEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

901,981 0 0 0 901,981Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

0 0 0 0 0Aportaciones

901,981 0 0 0 901,981Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 161,096,565 34,149,875 0 195,246,440Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 34,149,875 0 34,149,875Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 161,096,565 0 0 161,096,565Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

901,981 161,096,565 34,149,875 0 196,148,421Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014

119,559,060 0 0 0 119,559,060Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015

119,559,060 0 0 0 119,559,060Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -60,263,996 -41,935,464 0 -102,199,460Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -41,935,464 0 -41,935,464Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -60,263,996 0 0 -60,263,996Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

120,461,041 100,832,569 -41,935,464 0 179,358,146Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2015

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: Dr. Carlos Tena Tamayo
Director General

Elaboró: Lic. Luis Alberto Villaseñor Garay
Director de Administración y Finanzas
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